

---

## Piese de schimb conform ofertei nr 2253 din 10.01.2024

I.D.: 91708730

---

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	42514310-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.975,00 RON - 3.975,00 RON

---

Descriere: 1 Capac din Ol-Zn 975\*690 cu stut Ø510 (tabla zincata, grosime 1 mm, culoarea otelului) 3 bucati x 365,00 - 1095,00 2 Racord flexibil rectangular 500\*500 mm (cu flansa de 30 mm) 3 bucati x 155,00 - 465,00 3 Registru de reglaj SRC 100-P 500\*510 mm (la exterior dimensiunile sunt 560\*570 mm, grosime 150 mm, pini pentru actionare servomotor montat pe latura de 510 mm cu lungime de 88 mm) 3 bucati x 290,00 - 870,00 4 Servomotor LM24-A (24 V, 50/60 Hz, 0.8 Kv, 5 Nm, 35 dB(A), 0.46 kg) 3 bucati x 515,00 - 1545,00

---